

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura de Frederico Westphalen
Prefeitura de Frederico Westphalen
Registro de Preços Eletrônico - 60/2021

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: CHAPAS DE MDF CRUAS: 9 mm 1,85m x 2,75m
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 193,00
Valor Final: 162,00
Valor Total: 9.720,00
Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
Modelo: 0001

Item: 0002
Descrição: CHAPAS DE MDF CRUAS: 3 mm 1,85m x 2,75m
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 112,33
Valor Final: 94,00
Valor Total: 3.760,00
Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
Modelo: 0002

Item: 0004
Descrição: CHAPAS DE MDF CRUAS: 12mm 1.85m x 2,75m
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 226,00
Valor Final: 228,00
Valor Total: 11.400,00
Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
Modelo: 0004

Item: 0005
Descrição: Chapa MDF branco 15mm x1.85m x 2,75m
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 281,67
Valor Final: 265,00
Valor Total: 6.625,00
Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
Modelo: 0005

Item: 0007
Descrição: Cola branca para madeira
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 15,63
Valor Final: 15,63
Valor Total: 312,60
Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI
Modelo: UNID

Item: 0009
Descrição: tubos de cola instantânea transparente de 110g
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: TUBO
Valor Referência: 22,30
Valor Final: 18,00
Valor Total: 180,00
Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
Modelo: 0009



Item:	0010
Descrição:	Argila de 1 kg.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	quilo
Valor Referência	5,07
Valor Final:	1,80
Valor Total:	144,00
Situação:	Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	VILAGE
Item:	0011
Descrição:	Mini dobradiças de 4 furos com parafusos de 2,2 x 6,5 cabo panela fendado auto atarraxante RI 2,2X6,5 zincado branco
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	PAR
Valor Referência	3,18
Valor Final:	3,18
Valor Total:	3.180,00
Situação:	Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI
Modelo:	PAR
Item:	0012
Descrição:	Pacotes de lixa nº. 220 c/50 unidades
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	46,50
Valor Final:	46,50
Valor Total:	325,50
Situação:	Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI
Modelo:	WORKER
Item:	0013
Descrição:	Pacotes de lixa nº 320 c/ 50 unidades
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	57,50
Valor Final:	57,50
Valor Total:	402,50
Situação:	Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI
Modelo:	PACOTE
Item:	0014
Descrição:	Pacotes de lixa nº400 c/ 50 unidades
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	58,50
Valor Final:	58,50
Valor Total:	175,50
Situação:	Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI
Modelo:	PACOTE
Item:	0015
Descrição:	Rolo de lixa nº.50 de papel 12 cm x 5 m
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	104,33
Valor Final:	70,00
Valor Total:	70,00
Situação:	Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI
Modelo:	ROLO
Item:	0016
Descrição:	Rolo de lixa nº.80 de papel 12 cm x 5 m
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	96,67
Valor Final:	70,00
Valor Total:	70,00
Situação:	Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI
Modelo:	ROLO
Item:	0017



Descrição: Metros em madeira para marceneiro 2,0 m com 10 dobras ,branco.
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: UNIDADE
 Valor Referência: 34,00
 Valor Final: 34,00
 Valor Total: 340,00
 Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
 Nome da Empresa: COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI
 Modelo: UNID

Item: 0018
 Descrição: Lápis de marceneiro/carpinteiro
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: UNIDADE
 Valor Referência: 1,63
 Valor Final: 1,63
 Valor Total: 16,30
 Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
 Nome da Empresa: COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI
 Modelo: UNID

Item: 0019
 Descrição: Luvas de procedimento tamanho P cx com 100 unidades
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 71,27
 Valor Final: 48,00
 Valor Total: 240,00
 Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
 Nome da Empresa: J.P Cavedon Soares
 Modelo: NOBRE

Item: 0020
 Descrição: luvas de procedimento tamanho M cx com 100 unidades
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 71,27
 Valor Final: 40,00
 Valor Total: 200,00
 Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
 Nome da Empresa: J.P Cavedon Soares
 Modelo: NOBRE

Item: 0021
 Descrição: luvas de procedimento tamanho G cx com 100 unidades
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 66,60
 Valor Final: 40,00
 Valor Total: 200,00
 Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
 Nome da Empresa: J.P Cavedon Soares
 Modelo: NOBRE

Item: 0023
 Descrição: Máscara de proteção tripla c/ clip nasal.cx com 50 unidades
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 16,07
 Valor Final: 13,00
 Valor Total: 65,00
 Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
 Nome da Empresa: J.P Cavedon Soares
 Modelo: MEDICAL

Item: 0024
 Descrição: Óculos escuro de pintura
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: UNIDADE
 Valor Referência: 11,50
 Valor Final: 8,00
 Valor Total: 40,00
 Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
 Nome da Empresa: COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI
 Modelo: UNID

Item: 0025
 Descrição: Alicates de corte diagonal com articulação suave 16 cm para eletricitista.



Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: UNIDADE
 Valor Referência: 27,50
 Valor Final: 27,50
 Valor Total: 275,00
 Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
 Nome da Empresa: COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI
 Modelo: UNID

Item: 0027
 Descrição: Troçquês para carpinteiro 8 polegadascom cabo isolado.
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: UNIDADE
 Valor Referência: 34,00
 Valor Final: 34,00
 Valor Total: 170,00
 Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
 Nome da Empresa: COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI
 Modelo: UNID

Item: 0029
 Descrição: Serra para tico tico nBU 38 – 8T, 30mm-45mm
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: UNIDADE
 Valor Referência: 12,58
 Valor Final: 12,58
 Valor Total: 1.258,00
 Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
 Nome da Empresa: COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI
 Modelo: UNID

Item: 0030
 Descrição: Serra para tico tico n°BU 214 _ 14T
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: UNIDADE
 Valor Referência: 8,90
 Valor Final: 8,90
 Valor Total: 890,00
 Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
 Nome da Empresa: COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI
 Modelo: STARRET

Item: 0033
 Descrição: Transfidor de 180 ° c/ escala de 100 mm 4415
 Quantidade: 1
 Unidade de Fornecimento: UNIDADE
 Valor Referência: 40,55
 Valor Final: 40,55
 Valor Total: 40,55
 Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
 Nome da Empresa: COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI
 Modelo: UNID

Item: 0041
 Descrição: Esmerilhadeira com disco pequeno
 Quantidade: 1
 Unidade de Fornecimento: UNIDADE
 Valor Referência: 409,05
 Valor Final: 409,50
 Valor Total: 409,50
 Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
 Nome da Empresa: COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI
 Modelo: UNID

Item: 0042
 Descrição: Jogo de Soquete Estriado ½ pol a 32mm com catraca
 Quantidade: 1
 Unidade de Fornecimento: UNIDADE
 Valor Referência: 467,86
 Valor Final: 467,86
 Valor Total: 467,86
 Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
 Nome da Empresa: COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI
 Modelo: UNID

Item: 0043
 Descrição: Escada extensiva 2x 7 100% de alumínio com rodas, sistema de articulação com encaixe de travamento 3X1
 Quantidade: 1



Unidade de Fornecimento: UNIDADE
 Valor Referência: 636,00
 Valor Final: 510,00
 Valor Total: 510,00
 Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
 Nome da Empresa: COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI
 Modelo: UNID

Item: 0044
 Descrição: Parafusos philips, cabeça chata, bicomatizado 45x30
 Quantidade: 2.000
 Unidade de Fornecimento: UNIDADE
 Valor Referência: 0,14
 Valor Final: 0,14
 Valor Total: 280,00
 Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
 Nome da Empresa: COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI
 Modelo: UNID

Item: 0045
 Descrição: Parafusos philips, cabeça chata, bicomatizado 40x25
 Quantidade: 2.000
 Unidade de Fornecimento: UNIDADE
 Valor Referência: 0,13
 Valor Final: 0,13
 Valor Total: 260,00
 Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
 Nome da Empresa: JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
 Modelo: 0045

Item: 0046
 Descrição: Parafusos philips, cabeça chata, bicomatizado 25 x 25
 Quantidade: 2.000
 Unidade de Fornecimento: UNIDADE
 Valor Referência: 0,16
 Valor Final: 0,18
 Valor Total: 360,00
 Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
 Nome da Empresa: JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
 Modelo: 0046

Item: 0047
 Descrição: Parafusos philips, cabeça chata, bicomatizado 40x30
 Quantidade: 2.000
 Unidade de Fornecimento: UNIDADE
 Valor Referência: 0,15
 Valor Final: 0,13
 Valor Total: 260,00
 Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
 Nome da Empresa: COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI
 Modelo: UNID

Item: 0051
 Descrição: brocas tamanhos variados a escolher
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: UNIDADE
 Valor Referência: 5,57
 Valor Final: 5,57
 Valor Total: 111,40
 Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
 Nome da Empresa: COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI
 Modelo: UNID

Item: 0060
 Descrição: galão de tinner 6.000 de 5l
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: GALÃO
 Valor Referência: 74,33
 Valor Final: 74,33
 Valor Total: 445,98
 Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
 Nome da Empresa: COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI
 Modelo: GALÃO

Item: 0061
 Descrição: galão de solvente de 5l
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: GALÃO



Valor Referência 73,30
 Valor Final: 73,70
 Valor Total: 221,10
 Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
 Nome da Empresa: COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI
 Modelo: GALÃO

Item: 0062
 Descrição: rolos de espuma 5 cm
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: UNIDADE
 Valor Referência 4,07
 Valor Final: 3,00
 Valor Total: 180,00
 Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
 Nome da Empresa: JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
 Modelo: 0062

Item: 0063
 Descrição: pincéis chato Nº 24,
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: UNIDADE
 Valor Referência 6,58
 Valor Final: 5,33
 Valor Total: 319,80
 Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
 Nome da Empresa: Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
 Modelo: ONDA

Item: 0064
 Descrição: pincéis chato Nº 20,
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: UNIDADE
 Valor Referência 4,98
 Valor Final: 3,89
 Valor Total: 233,40
 Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
 Nome da Empresa: Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
 Modelo: ONDA

Item: 0065
 Descrição: pincéis chato de cada nº 1^{1/2}"
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: UNIDADE
 Valor Referência 4,50
 Valor Final: 2,70
 Valor Total: 162,00
 Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
 Nome da Empresa: Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
 Modelo: WESTER

Item: 0066
 Descrição: pincéis chato de cada nº 14
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: UNIDADE
 Valor Referência 5,98
 Valor Final: 1,05
 Valor Total: 63,00
 Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
 Nome da Empresa: Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
 Modelo: RIO

Item: 0067
 Descrição: pincéis chato de cada nº 16
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: UNIDADE
 Valor Referência 5,02
 Valor Final: 1,05
 Valor Total: 63,00
 Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
 Nome da Empresa: Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
 Modelo: RIO

Item: 0068
 Descrição: pincéis chato de cada nº 18
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: UNIDADE
 Valor Referência 5,53



Valor Final: 2,39
Valor Total: 143,40
Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo: RIO

Item: 0069
Descrição: bandejas de pintura pequenas 23 cm por 19 cm em plástico.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 7,57
Valor Final: 8,00
Valor Total: 240,00
Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: J.P Cavedon Soares
Modelo: ARQPLAST

Item: 0071
Descrição: tinta acrílica 3,6kg cores a escolher
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: LATA
Valor Referência: 69,89
Valor Final: 69,89
Valor Total: 3.145,05
Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI
Modelo: UNID

Item: 0072
Descrição: Caixas de verniz spray com 6 unidades c/ caixa
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 124,67
Valor Final: 93,00
Valor Total: 1.860,00
Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI
Modelo: CAIXA

Item: 0074
Descrição: cx de tinta spray c/6 unidades cor verde secagem rápida uso geral.
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 99,53
Valor Final: 98,10
Valor Total: 588,60
Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo: COLORTEK

Item: 0075
Descrição: cx de tinta spray c/6 unidades cor azul secagem rápida uso geral.
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 99,53
Valor Final: 98,10
Valor Total: 588,60
Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo: COLORTEK

Item: 0077
Descrição: cx de tinta spray c/6 unidades cor vermelho secagem rápida uso geral.
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 99,53
Valor Final: 98,10
Valor Total: 588,60
Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo: COLORTEK

Item: 0078
Descrição: cx de tinta spray c/6 unidades cor alumínio secagem rápida uso geral.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 116,47
Valor Final: 98,10



Valor Total: 2.943,00
Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo: COLORTEK

Item: 0079
Descrição: cx de tinta spray c/6 unidades cor dourado secagem rápida uso geral.
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 116,27
Valor Final: 98,10
Valor Total: 2.452,50
Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo: COLORTEK

Item: 0080
Descrição: cx de tinta spray c/6 unidades cor rosa secagem rápida uso geral.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 106,93
Valor Final: 98,10
Valor Total: 1.962,00
Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo: COLORTEK

Item: 0081
Descrição: cx de tinta spray c/6 unidades cor branco secagem rápida uso geral.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 99,53
Valor Final: 98,10
Valor Total: 1.962,00
Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo: COLORTEK

Item: 0083
Descrição: Pasta cera automotiva incolor lata 400g
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 29,18
Valor Final: 29,18
Valor Total: 87,54
Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI
Modelo: UNID

Item: 0087
Descrição: tecido para patchwork a escolher, largura 1,40m.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 26,17
Valor Final: 19,50
Valor Total: 975,00
Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo: PASSARELA

Item: 0092
Descrição: Fibras grossas espessura 1 cm, largura 1,50 m.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 16,27
Valor Final: 10,80
Valor Total: 324,00
Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo: IPE

Item: 0093
Descrição: fibra siliconada
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: quilo
Valor Referência: 29,63
Valor Final: 27,00
Valor Total: 810,00



Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo: IPE

Item: 0094
Descrição: algodão cru grosso grosso largura 2,40 m
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 23,50
Valor Final: 16,50
Valor Total: 990,00

Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo: PASSARELA

Item: 0096
Descrição: novelos de lã de 100g cores a escolher
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 15,38
Valor Final: 12,75
Valor Total: 1.275,00

Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo: COATS

Item: 0098
Descrição: fita mimosa 7 mmcom 100 metros cores a escolher
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: ROLO
Valor Referência: 23,97
Valor Final: 12,75
Valor Total: 127,50

Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo: GITEX

Item: 0100
Descrição: agulhas de crochê nº 1.25mm
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 4,93
Valor Final: 3,45
Valor Total: 69,00

Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo: COATS

Item: 0101
Descrição: agulhas de crochê de cada nº 3
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 5,10
Valor Final: 4,05
Valor Total: 81,00

Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo: COATS

Item: 0102
Descrição: agulhas de crochê nº 4--1.25mm,
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 5,27
Valor Final: 4,05
Valor Total: 81,00

Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo: COATS

Item: 0103
Descrição: agulhas de crochê nº 2-1.75mm
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 4,93
Valor Final: 3,45
Valor Total: 69,00

Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO



Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	COATS
Item:	0104
Descrição:	rolos de linha de crochê cores a escolher
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	17,13
Valor Final:	5,70
Valor Total:	114,00
Situação:	Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	COATS
Item:	0110
Descrição:	agulhas para costura manual de n°5
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	0,51
Valor Final:	0,45
Valor Total:	9,00
Situação:	Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	COATS
Item:	0111
Descrição:	agulhas para costura manual de n° 4
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	0,51
Valor Final:	0,45
Valor Total:	9,00
Situação:	Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	COATS
Item:	0112
Descrição:	agulhas para costura manual de n°6
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	0,51
Valor Final:	0,45
Valor Total:	9,00
Situação:	Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	COATS
Item:	0113
Descrição:	tesoura de costura para tecido tamanho grande profissional
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	23,63
Valor Final:	12,62
Valor Total:	25,24
Situação:	Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
Modelo:	0113
Item:	0114
Descrição:	Novelos de linhas para bordar ponto russo de 40m,118tex 100% algodão 05 (cinco) novelos de cada cor, Branco, preto, marrom, laranja, azul escuro, azul claro, rosa claro, rosa escuro, vermelho, amarelo, verde claro, verde escuro, bege, lilás e roxo
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	4,36
Valor Final:	4,20
Valor Total:	336,00
Situação:	Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	COATS
Item:	0115
Descrição:	pares de agulhas de tricô n°6
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	PAR
Valor Referência	9,00
Valor Final:	8,10
Valor Total:	162,00
Situação:	Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO



Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	COATS
Item:	0116
Descrição:	pares de agulhas de tricô n°5
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	PAR
Valor Referência	8,82
Valor Final:	8,10
Valor Total:	243,00
Situação:	Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	COATS
Item:	0117
Descrição:	pares de agulhas de tricô n° 4
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	PAR
Valor Referência	8,67
Valor Final:	6,30
Valor Total:	126,00
Situação:	Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	COATS
Item:	0120
Descrição:	Vasos de cerâmica de 8 cm a 10 cm de altura
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	33,33
Valor Final:	13,50
Valor Total:	1.350,00
Situação:	Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	PASSARELA
Item:	0121
Descrição:	Cola quente grossa pacote de 1 kg.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	62,25
Valor Final:	37,50
Valor Total:	375,00
Situação:	Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	REND
Item:	0122
Descrição:	Cola quente grossa pacote com 24 unidades de 30 cm de cada cor : vermelha, azul, amarela, rosa escuro, branca, verde, preta (dez) pacotes de cada cor
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	48,25
Valor Final:	41,00
Valor Total:	2.870,00
Situação:	Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares
Modelo:	RENDICOLA
Item:	0123
Descrição:	cola quente grossa de cada cor de 10 cm :e preta com glitter, rosa com glitter, azul com glitter ,roxa com glitter,dourada e prata (dez)10 pacotes de cada cor.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	46,10
Valor Final:	29,00
Valor Total:	1.740,00
Situação:	Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares
Modelo:	OFFICE
Item:	0124
Descrição:	pacote de cola quente fina pacote com 1 kg.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	44,07
Valor Final:	37,50
Valor Total:	375,00



Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo: REND

Item: 0126
Descrição: bolas para natal vermelha tamanho 6 cm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 2,99
Valor Final: 2,50
Valor Total: 250,00

Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
Modelo: 0126

Item: 0128
Descrição: bolas para natal vermelha tamanho 8cm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 5,61
Valor Final: 4,50
Valor Total: 450,00

Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo: BN

Item: 0129
Descrição: bolas para natal vermelha tamanho 4cm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 1,66
Valor Final: 1,00
Valor Total: 100,00

Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
Modelo: 0129

Item: 0130
Descrição: bolas para natal tamanho 6cm Douradas
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 2,99
Valor Final: 2,50
Valor Total: 250,00

Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
Modelo: 0130

Item: 0131
Descrição: bolas para natal tamanho 10cm Dourada
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 8,17
Valor Final: 7,50
Valor Total: 750,00

Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo: BN

Item: 0132
Descrição: bolas para natal tamanho 8cm Douradas
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 6,26
Valor Final: 4,50
Valor Total: 450,00

Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa: Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo: BN

Item: 0133
Descrição: bolas para natal tamanho 4cm Douradas
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: 1,40
Valor Final: 0,99
Valor Total: 99,00

Situação: Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO



Nome da Empresa:	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
Modelo:	0133
Item:	0134
Descrição:	bolas para natal tamanho 6cm prata
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	2,36
Valor Final:	2,25
Valor Total:	225,00
Situação:	Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
Modelo:	0134
Item:	0137
Descrição:	bolas para natal tamanho 04 cm prata
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	1,99
Valor Final:	0,98
Valor Total:	98,00
Situação:	Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
Modelo:	0137
Item:	0138
Descrição:	bolas para natal tamanho 6cm azul .
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	2,83
Valor Final:	2,47
Valor Total:	247,00
Situação:	Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
Modelo:	0138
Item:	0141
Descrição:	bolas para natal tamanho 4cm azul .
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	1,85
Valor Final:	0,99
Valor Total:	99,00
Situação:	Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
Modelo:	0141
Item:	0142
Descrição:	rolos de fitas natalinas 60% poliéster, 40% nylon aramado 9,14 metros por 6,3 mm.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	39,53
Valor Final:	24,00
Valor Total:	720,00
Situação:	Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	MASTER
Item:	0144
Descrição:	rolos de fita de juta 10 m por 60 mm marrom, laranja, verde e bege.10 unidades de cada cor
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	29,33
Valor Final:	25,50
Valor Total:	1.020,00
Situação:	Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	PASSARELA
Item:	0145
Descrição:	perolas branca, 12 mm com furo
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	0,35
Valor Final:	0,15
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP



Modelo:	PASSARELA
Item:	0146
Descrição:	perolas bege, 12 mm com furo.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	0,35
Valor Final:	0,15
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	PASSARELA
Item:	0147
Descrição:	cadernos de desenhos grandes, 48 folhas.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	7,93
Valor Final:	6,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	CREDEAL
Item:	0148
Descrição:	cadernos de caligrafia, 48 folhas.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	3,99
Valor Final:	1,50
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	CREDEAL
Item:	0154
Descrição:	Torno copiador distância entre pontos a cima de 1000 mm
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	5.443,93
Valor Final:	5.443,90
Valor Total:	5.443,90
Situação:	Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Giovana Veronica Teixeira
Modelo:	nagano
Item:	0155
Descrição:	pistola profissional de pintura HVLP – SGK 600 capacidade 1l
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	572,16
Valor Final:	572,16
Valor Total:	1.144,32
Situação:	Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI
Modelo:	UNID
Item:	0156
Descrição:	pistola micro pintura retoque profissional P820 pró 535 p/1 por gravidade
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	260,68
Valor Final:	249,00
Valor Total:	498,00
Situação:	Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI
Modelo:	UNID
Item:	0159
Descrição:	Serra Tico-tico 700W, profissional 220 v
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	758,80
Valor Final:	467,00
Valor Total:	934,00
Situação:	Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI



Modelo:	UNID
Item:	0160
Descrição:	parafusadeira e furadeira de bateria de impacto 18w
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	1.286,00
Valor Final:	449,00
Valor Total:	898,00
Situação:	Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI
Modelo:	UNID
Item:	0161
Descrição:	Martelete combinado HR 2470 800W – 220V
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	1.120,00
Valor Final:	599,00
Valor Total:	599,00
Situação:	Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI
Modelo:	UNID
Item:	0162
Descrição:	Serra de mesa circular profissional 10" (254mm) 2000w, 220v dwe 7492 ,4800 rotações por min, lâmina 254 corte de 80cm mais
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	3.169,67
Valor Final:	1.799,00
Valor Total:	1.799,00
Situação:	Homologado em 24/09/2021 18:14:52 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI
Modelo:	UNID

JOSÉ ALBERTO PANOSSO

Autoridade Competente

